关于征集疫情防控期间线上教学

优秀案例的通知

各县（市、区）教育局，电教馆，市直各学校：

自疫情防控以来，我市各地各校积极响应“停课不停学”

的号召，认真落实央、省、市开展线上教学有关精神，精心精

准施策，有力地保障了全市线上教学良好秩序。为及时总结线

上教育教学成果、经验，促进信息化融合应用水平不断提升，

经研究，决定对全市疫情防控期间线上教学优秀案例进行征集，

具体范畴如下：

1.区域或学校开展在线教学的相关文件、工作方案、阶段

性总结报告等；

2.近期开展的在线教学调查问卷、原始数据表、分析报告

等；

3.各区域与学校各类在线教学的成功案例（含教学设计、

教学组织实施、教学评价、教学反思、教学资源等），特色案

例文本；

4.其他有价值的文献，如对抗疫期间在线教学实践的分析

与建议、社会反响评价等。

各地电教部门负责本次案例征集，上报案例应凸显线上教

育教学的具体实施开展，所含数据、事例、效果等应客观真实、

序列化，并于 4月 30 日前报市教育装备与信息化管理中心，

中心将对各地各校上报的案例择优，适时组织交流，并向上级

业务部门推报。

联系人：李进明 13807214508，马君 18171976669

邮  箱：10145965@qq.com

荆州市教育装备与信息化管理中心

2020 年 3月 12日